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راه آهن تبریز- میانه پس از ۲۱ سال تکمیل نشده 
و درحال حاضر چشم انتظار رسیدن اعتبارات لازم برای 
افتتاح در دهه فجر امسال است.به گزارش مهر، ۲۱ سال 
از کلنگ زنی ابر پروژه استان آذربایجان شرقی می گذرد، 
اما تا کنون خبری از تکمیل این پروژه به گوش نرسیده 
است و مردم آذربایجان هم چنان در چشم انتظار خاتمه 
یافتن پروژه ای چندین ساله هستند.بهره برداری از پروژه 
راه آهن میانه_ تبریز_ بستان آباد، ترانزیت ریلی ایران را 
برای نخستین بار به اروپا متصل خواهد کرد و از سویی 
با اتمام عملیات اجرایی این راه آهن، زمان حرکت قطار 
تهران – تبریز نیز حدود ۵/۵ ساعت کاهش خواهد یافت.
آنچه که تاکنون این پروژه استان آذربایجان شرقی را به 
اتمام نرسانیده است، عدم تأمین مالی مورد نیاز است و 
حالا این پروژه بعد از گذشت سال های متمادی در انتظار 
از راه رسیدن تخصیص اعتبار لازم برای تکمیل است.
مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی گفت: راه آهن 
میانه – تبریز تا بستان آباد به طول ۱۳۲ کیلومتر اتمام 
یافته است و از بستان آباد تا ایستگاه خاروان نیز تقریباً 
عملیاتی شامل اتمام زیرسازی و پل و هم چنین احداث 
پل های بزرگ، تونل ها و از سویی ریل گذاری و بالاست 
ریزی لایه اول نیز انجام یافته است.ابوالقاسم سلطانی 
ادامه داد: در حال حاضر قطار می تواند تردد کند، اما در 
این محدوده با توجه به اینکه بخشی از جوشکاری باقی 
مانده است از این رو عملیات، با کندی انجام می گیرد، اما 
تلاش بر این است تا یک دو ماه آینده اتمام یابد، اما همان 
گونه که گفته شد ساختمان اصلی ایستگاه تقریباً اتمام 
یافته و آماده مسافرگیری در محل ایستگاه خاوران است.

سلطانی بیان کرد: برخی از مباحث از ایستگاه خاوران 
به سمت تبریز مطرح است بدین گونه که با مطالعات 
انجام گرفته از سوی راه و ترابری که حدود ۲۰ سال 
گذشته مبنی بر عبور از حریم آزادراه کنارگذر که با 
وجود پیمان سپاری انجام یافته بود مخالفت هایی از 
سوی برخی از مسئولین استانی به دلیل گسترش یافتن 
تبریز و خطی که این راه آهن منجر به محدود کردن 
تبریز می کند ایجاد شد تا اینکه در نهایت وزارت راه و 

شهرسازی مجبور شد تا به کار پیمانکار خاتمه دهد.وی 
افزود: با توجه به اینکه ایستگاه تا خاوران آماده و تکمیل 
است مسافران می توانند رفت و آمد کنند، اما سعی بر 
این است تا عملیات جزئی باقی مانده نیز تکمیل شود.
سلطانی توضیح داد: ایستگاه اصلی خاوران به اتمام رسیده 
است و ریل گذاری و بالاست ریزی لایه اول انجام یافته 
و در حال حاضر تنها بالاست ریزی لایه دوم در حدود 
۲۰ کیلومتر باقی مانده است.مدیرکل راه و شهرسازی 
آذربایجان شرقی گفت: در حال حاضر جوشکاری بین 
ریلی باقی مانده است، اما تلاش بر این است تا ۲ ماه دیگر 
این اقدامات نیز اتمام یابد تا ایستگاه خاوران به سمت 
تهران، از مسیر میانبر تبریز میانه با کاهش ۴ ساعتی 
زمان سفر در سال های اول و در سال های بعدی نیز با 
کاهش ۵/۵ با افزایش سرعت قطار انجام گیرد.وی ادامه 
داد:۳۵۰ میلیارد مطالبه پیمانکار در محدوده بستان آباد 
تا تبریز است، اما اعتبارات تخصیص یافته کفاف پرداخت 

مطالبات پیمانکاران را نمی دهد.
مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی گفت: تکمیل 
ایستگاه تبریز تا ایستگاه مرکزی نیازمند ۴ میلیارد تا ۴.۵ 
میلیارد تومان اعتبار است و این در حالی است که تأمین 
اعتبار از منابع دولتی سخت است، اما با این وجود، وزارت 
راه و کل مدیران عالی استان و نمایندگان مجلس پیگیر 
هستند تا از طریق بانک ها و مؤسسات مالی تأمین مالی 
کنند.وی معتقد است: اگر اعتبار پروژه راه آهن میانه، 
بستان آباد و تبریز و پروژه هایی همانند این، از منابع مالی 
تأمین شوند زمان بر خواهد بود چرا که با توجه به تعدد 
پروژه در کشور و استان ما، راه آهن میانه، تبریز، بستان 
آباد نیز ابرپروژه ای است که نیازمند اعتبار هنگفتی است.

سلطانی در پایان گفت: با توجه به کاهش منابع اعتبارات 
عمرانی دولت، باید منابع مالی جدیدی تعریف شود تا این 
پروژه خاتمه یابد و تلاش بر این است تا این پروژه در ۲۲ 
بهمن سال جاری آماده تحویل باشد.نماینده مردم تبریز، 

آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی گفت: پروژه 
راه آهن میانه – تبریز قرار بود در دهه فجر دولت قبلی 
به صورت نهایی افتتاح شود، اما هنوز ایستگاه خاوران 
تکمیل نشده و از سویی برخی از مراحل اجرایی در مسیر 

نیز اتمام نیافته است.
سیدمحمدرضا میرتاج الدینی ادامه داد: تکمیل پروژه 
راه آهن میانه – تبریز نیازمند ۵۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار است که بخشی برای بدهی پیمانکاران و بخشی 
نیز برای تکمیل نواقص این پروژه است.وی افزود: اگر 
دولت هزینه ای بالغ بر ۲۵۰ تا ۳۰۰ میلیارد به این پروژه 
تخصیص دهد در سال جاری پروژه راه آهن میانه – 
تبریز تکمیل و افتتاح خواهد شد.تاج الدینی بیان کرد: 
بنده با مسئولین ارشد استانی نیز مذاکراتی داشته ام و 
پیگیر هستیم تا بلکه این پروژه در سال جاری با حضور 
رئیس جمهور افتتاح شود و انتظار چندین ساله مردم 
آذربایجان تحقق یابد.نماینده مردم تبریز، آذرشهر و 
اسکو در مجلس شورای اسلامی گفت: در مجلس شورای 
اسلامی نیز پیگیری های لازم برای تأمین بودجه پروژه راه 
آهن میانه – تبریز صورت می گیرد و در این رابطه تذکر 

نیز خواهم داد.
وی ادامه داد: از سازمان برنامه و بودجه نیز پیگیر 
هستیم تا اعتبار لازم برای تکمیل پروژه راه آهن میانه 
- تبریز اختصاص یابد که در صورت رسیدن بودجه لازم 
به دست مدیریت اجرایی می توان با سرعت هر چه بیشتر 
این پروژه را تکمیل کرد.تاج الدینی در پایان افزود: اگر 
اعتبار لازم تخصیص یابد پروژه راه آهن میانه – تبریز در 
دهه فجر سال جاری افتتاح خواهد شد و در این رابطه 
هم چنان پیگیر هستیم.پروژه راه آهن میانه، تبریز، بستان 
آباد یکی دیگر از ابرپروژه های استان آذربایجان شرقی 
است که بعد از گذشت ۲۱ سال، هنوز تکمیل نشده است 
و مردم آذربایجان در انتظار اتمام این پروژه هستند.حالا 
ابرپروژه استان آذربایجان شرقی بعد از گذشت سال های 
مدتی در چشم انتظار از راه رسیدن اعتبارات لازم برای 
تکمیل شدن است تا در دهه فجر افتتاح شود و انتظار 

چندین ساله مردم آذربایجان خاتمه یابد.

به تازگی اظهار نظری از رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
اهواز در خصوص ورود اتباع از کشور های آفریقایی سر و 

صدای زیادی به پا کرده، اما ماجرا چیست؟
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، به تازگی 
اظهار نظری از سوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز 
مبنی بر ورود غیر قانونی اتباع برخی کشور های آفریقایی سر 
و صدای زیادی به پا کرده است.به گفته ابول نژادیان مقرر 
شده بود اتباع ۵ کشور آفریقا اجازه ورود به کشور را نداشته 
باشند، اما پلیس بندر امام با صدور روادید و بدون دریافت 
تست منفی »پی س آر« برای این اتباع به آن ها اجازه داده 
تا از کشتی خارج و وارد شهر شوند.ورود این افراد به کشور 
در حالی است که مقرر شد اتباع چند کشور آفریقایی حتی 
در صورت منفی بودن آزمایش کرونا اجازه ورود به کشور 
را نداشته باشند.براساس شیوه نامه های وزارت بهداشت در 

مرز های هوایی، دریایی و زمینی، کشور ها به ۳ دسته ویژه، 
پرخطر و سایر کشور ها تقسیم شده اند.

بوتسوانا، لسوتو، مالوی، موزابیک، آفریقایی جنوبی، 
نامبیا و زیمباوه کشور های ویژه هستند که ورودشان به 
کشور چه به صورت مستقیم و چه غیر مستقیم ممنوع 
است.دوشنبه شب قاسمی دبیر کمیته امنیتی اجتماعی و 
انتظامی ستاد مقابله با کرونا در گفت و گوی زنده با یکی از 
بخش های خبری تلویزیون گفت: ورود از ۵ کشور در آفریقا 
ممنوع است و هیچ پرواز مستقیمی نیز از این کشور ها وجود 
ندارد مگر آنکه با پروازی از کشور ها یا از طریق کشتی وارد 
کشور گردند.در حالی که رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز 
می گوید اتباع چند کشور که ورودشان به کشور ممنوع 
است بدون منتظر ماندن برای نتیجه آزمایش کرونا وارد 
بندر امام شدند، اما مرکز بهداشت بندر ماهشهر این مسئله 

را رد کرد.
محمد شنبدی رئیس شبکه بهداشت و درمان بندر 
ماهشهر می گوید که گذرنامه کوتاه مدت برای افراد ۵ کشور 
آفریقایی به صورت کامل ممنوع است و هیچ روادیدی برای 
آن ها حتی در صورت منفی بودن آزمایش کرونا صادر 
نمی شود.او افزود: منظور رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز 
ورود اتباعی از کشور پاکستان بوده که قصد داشتند از راه 
بندر امام وارد کشور شوند، سپس به تهران رفته و از آنجا به 
کشور خودشان عزیمت نمایند.ورود اتباع پاکستان جزو ۵ 
کشور ممنوعه به ایران نیست.شنبدی همچنین ورود اتباع 
کشور های هند، پاکستان و مصر را به کشور مربوط به ۲۰ 

روز پیش دانست.
اخیرا با اوج گرفتن ابتلا به ویروس کرونا در کشور های 
آفریقایی به دلیل شیوع سویه جدید کرونا با نام امُیکرون 

نگرانی های زیادی را در بسیاری از کشور ها در پی داشت.
ده ها کشور در جهان ورود اتباع چند کشور آفریقایی که 
به لحاظ مبتلایان به کرونا و آمار مرگ و میر در وضعیت 
نامناسبی قرار دارند را ممنوع کرده و مشروط به انجام 
تست های کرونا و قرنطینه شد.در ایران نیز هر فردی که به 
این ۵ کشور سفر کرده باشد باید دستکم ۲ هفته قرنطینه 
شود.شیوع گسترده ویروس کرونا در کشور های آفریقایی 
و افزایش مرگ و میر ناشی از آن، موضوعی است که از 
مدت ها پیش سازمان های بهداشت جهانی و کارشناسان 
بهداشت نسبت به آن هشدار می دادند.سازمان بهداشت 
جهانی هشدار داده بود که اگر کشور های ثروتمند واکسن 
مازاد خود را به کشور های نیازمند ندهند، شاهد بروز سویه 
جدیدی از ویروس خواهیم شد که رسیدن به ایمنی جمعی 

را دشوار می کند.

باوجود تجهیز بیمارستان پلدشت در استان آذربایجان غربی به امکانات روز 
در ماه های اخیر، اما متاسفانه کمبود و یا نبود پزشک متخصص در بسیاری از 
بخش های این بیمارستان باعث نارضایتی شهروندان شده است.به گزارش ایلنا، 
پلدشت شهرستانی مرزی در شمال آذربایجان غربی است که به خاطر هم مرزی 
با دو کشور آذربایجان و ترکیه،توریست پذیر بوده اما به دلیل کمبود پزشک 

متخصص با مشکلات زیادی روبرو است. 
به طوری که مردم شهرستان پلدشت مجبورند علاوه بر رنج بیماری، 
رنج نبود برخی از امکانات و یا کمبود پزشک متخصص را نیز تحمل کنند. 
بیمارانی که به خاطر نبود تجهیزات و یا کمبود پزشک متخصص مجبور 
به طی مسافت طولانی پلدشت تا سایر شهرستان های همجوار می شوند و  
یا بخاطر ضعف در ارائه خدمات به موقع  جان خود را از دست می دهند.

حامد افشاری، یکی از شهروندان پلدشت در گفت و گو با ایلنا، با بیان 
اینکه  شهرستان پلدشت از امکانات زیرساختی متوسطی برخوردار است 
افزود: متاسفانه  به خاطر نبود پزشک متخصص در پلدشت توانایی استفاده 
از این امکانات متوسط در این شهرستان هم وجود ندارد.وی با انتقاد از 
 عملکرد مسئولان اظهار داشت: آیا جان مردم پلدشت برای مسئولان استانی

 ارزش ندارد؟
مهسا پور محمود، یکی دیگر از شهروندان پلدشتی در گفت و گو با ایلنا، 
بیان کرد: تنها بیمارستان شهر فاقد پزشک متخصص در اغلب حوز ه های 
پزشکی  است . این بیمارستان فقط پزشک متخصص کودکان و زنان دارد. 
چندی پیش برای انجام سونوگرافی به بیمارستان مراجعه کردم اما طبق 
اطلاعیه ای که در بیمارستان جایگاه نوبت دهی درج شده، اعلام کردند که تا 
اطلاع ثانوی هیچ بیماری پذیرش نمی شود.وی تصریح کرد: شهروندان برای 
یک سونوگرافی و یا حتی یک رادیولوژی ساده باید حداقل ۷۰ کیلومتر مسیر 
را طی کرده و به شهرستان همجوار بروند در حالی که امکانات و تجهیزات 
این بخش را در اختیار دارند و تنها به خاطر نبود پزشک از این نعمت محروم 
هستند.وی با انتقاد از ازدحام در صف های نوبت دهی ویزیت بیماران گفت: 
با توجه به شرایط کرونایی و تجمع مردم برای نوبت دهی خطر شیوع این 

بیماری افزایش می یابد.
پور محمود بیان کرد: با این شرایط کمبود پزشک و نبود پزشک متخصص 
در این شهرستان بیماران بد با مراجعه به بیمارستان این شهر با در بسته روبرو 
می شوند و مجبورند یا درد بیماری را تحمل کرده  یا برای معالجه  به شهرهای 
همجوار مراجعه کنند.بیشتر شهروندان پلدشتی معتقدند مراجعه به شهر های 
همجوار علاوه بر هزینه های اضافی،خطرات جاده ای را نیز بر خانواده  بیماران 

تحمیل می کند.
امام جمعه پلدشت در خطبه های نماز جمعه این هفته پلدشت درباره نبود 
پزشک متخصص در این شهرستان، گفت: ارتقای سطح سلامت آحاد جامعه 
اهداف مهم نظام سلامت هر کشوری است و در قانون کشورمان تاکید جدی 
بر سلامت مردم و شهروندان شده است.حجت الاسلام وحید طالبی تصریح 

کرد: کمبود و یا نبود پزشک متخصص در زمینه هایی که نیاز اساسی جامعه 
 به شمار می رود، در شهری که بیش از ۱۱ هزار نفر جمعیت دارد ، قابل

 قبول نیست.
وی تاکید کرد: مسئولان مربوطه در سطح شهرستان و استان نسبت به 
تأمین پزشک متخصص برای شهرستان پلدشت اقدام کنند و در سریع ترین 
زمان ممکن این موضوع را حل و فصل کنند تا مشکلی در این زمینه وجود 
نداشته باشد.رئیس شبکه بهداشت و درمان پلدشت هم با بیان نبود پزشک 

متخصص در برخی زمینه ها، گفت: مطالبه مردمی در این خصوص به حق بوده 
و از نزدیک مشکلات مردم را لمس می کنیم.مهدی شاهی در گفت و گو با 
ایلنا، تصریح کرد: پیگیر این مطالبه مردم هستیم ولی متاسفانه پاسخی قانع 
کننده ازسوی مسئولان مربوطه دریافت نکرده ایم.وی افزود: مسئولان استانی، 
توجه ویژه ای به درخواست مردم پلدشت داشته باشند تا مردم این منطقه 
نیز در کنار امنیت از ساده ترین حق خود یعنی امکانات بهداشتی و درمانی 

بهره مند شوند.

وعده ۲۱ ساله به بهمن رسید

پروژه راه آهن تبریز- میانه آذربایجان شرقی در ایستگاه انتظار

واقعیت اظهارنظر مسئول اهوازی درخصوص ورود اتباع آفریقایی به بندر امام

گلایه شهروندان پلدشتی از نبود پزشک متخصص در تنها بیمارستان شهر

نیروگاه شازند با قدرت مازوت می سوزاند
نیروگاه حرارتی شازند با تمام توان در حال استفاده از سوخت مازوت است که 
این امر آلودگی بسیاری را وارد هوای اراک می کند.نیروگاه حرارتی شازند، از نهم 
آذرماه ۱۴۰۰ بر مدار مازوت سوزی قرار گرفته است و مشخص نیست که این روند 
تا چه زمانی ادامه داشته باشد، اما مسلم است که هر روز حجم بسیاری از گوگرد 
وارد ریه های شهروندان اراکی می شود. رئیس امور آزمایشگاه های اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان مرکزی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: دیروز ۱۶ آذرماه 
اراک در۱۲۲ امُین روز ناسالم خود قرار گرفت که آلاینده مسئول این آلودگی دی 
اکسید گوگرد است که از طریق سوزانده شدن مازوت در نیروگاه حرارتی شازند وارد 
هوای اراک می شود.علیرضا محرابیان بیان کرد: براساس اطلاعات دریافت شده از 
ایستگاه های سنجش آلودگی هوای استان، متوسط شاخص کیفیت هوای اراک در 
۲۴ ساعت منتهی به ساعت ۹ صبح دیروز، برابر با عدد ۱۴۷ و کیفیت هوا ناسالم 
برای گروه های حساس بوده است.وی علت تجمع این آلودگی را پایداری هوا، پدیده 
وارونگی دما و افزایش آلاینده های جوی دانست.محرابیان با اشاره به تحلیل داده های 
ایستگاه های سنجش آلودگی هوای اراک از ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه تا دیروز 
تصریح کرد: طبق این داده ها، شاهد رشد محسوسی در انتشار دی اکسید گوگرد 
در تمام ایستگاه های سنجنده هستیم به طوری که در ساعات یک بامداد تا ۶ صبح 
دیروز میزان دی اکسید گوگرد در ایستگاه استانداری بالاتر از حد مجاز بود و عدد 
۲۵۸ را نشان می داد که این رقم گویای وضعیت خطرناک پیشرفته است.وی با بیان 
اینکه داده های ذرات معلق در ایستگاه مخابرات، دانشگاه علوم پزشکی، پردیس باهنر 
بالاتر از استاندارد بوده است، گفت: دی اکسید گوگرد عوارض بالایی برای سلامتی 
دارد به طوری که در شرایط ناسالم برای گروه های حساس و نارنجی احتمال افزایش 
بروز علائم اختلالات تنفسی نظیر تنگی نفس در بیماران آسمی، در شرایط ناسالم و 
قرمز و بسیار ناسالم و بنفش تشدید بیماری های قلبی و ریوی و در شرایط خطرناک 
نیز احتمال بروز علائم تنفسی در کل جمعیت وجود دارد.به گزارش ایسنا، تاظهر 
دیروز علت روشن و مشخصی از عدم اختصاص گاز به نیروگاه بیان نشده است. 
گفته می شود که استاندار مرکزی شامگاه دوشنبه با وزیر نفت مذاکراتی در خصوص 
وضعیت هوای اراک و نیروگاه شازند داشته است، اما هنوز جزئیات این مذاکرات بیان 
نشده و تنها چیزی که مشخص است هوای آلوده اراک است که کافی است این روند 

ادامه دار و هوا نیز پایدار باشد تا سلامت جامعه در خطر جدی قرار گیرد.

سند جامع کاهش آسیب های اجتماعی کرمانشاه 
تدوین می شود  

به گفته مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمانشاه سند جامع کنترل و کاهش 
آسیب های اجتماعی کرمانشاه تا پایان بهمن تدوین می شود.  صابر رحیمی، دیروز 
در نشست ستاد ساماندهی امور جوانان استان، با اشاره به گستردگی آسیب های 
اجتماعی در جامعه، اظهار کرد: باید با توان مضاعف برای مقابله و برخورد با 
آسیب های اجتماعی ورود کنیم.وی با تاکید براینکه مقابله با  آسیب های اجتماعی 
تنها وظیفه یک دستگاه خاص نیست، عنوان کرد: علاوه بر دستگاه های متولی، 
سازمان های مردم نهاد و خود مردم نیز باید پای کار باشند تا بتوانیم در این زمینه 
یک اقدام جدی داشته باشیم.مدیرکل ورزش و جوانان استان افزود: حمایت از آسیب 
دیدگان اجتماعی باید به یک وظیفه همگانی تبدیل شود و منحصر به یک یا چند 
دستگاه نشود.وی در ادامه با بیان اینکه برای مقابله و کاهش آسیب های اجتماعی 
باید یک سند جامع را تعریف کرد، عنوان کرد: براین اساس، اخیرا در هیات دولت این 
مسئله مورد نقد و بررسی قرار گرفته و طبق ابلاغی که به استان ها داشته اند، مقرر 
شده تا ضمن تدوین یک سند چهار ساله، از همه ظرفیت ها برای مقابله و کاهش 
این مشکل بهره گیری شود.رحیمی خاطرنشان کرد: براین اساس، تهیه و تدوین سند 
جامع کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی کرمانشاه تا پایان بهمن ۱۴۰۰ انجام 
می گیرد تا در سال آینده به اجرا در بیاید.وی اضافه کرد: امیدواریم همه دستگاه های 
متولی در استان ظرفیت ها و توانمندی های خود را در راستای اجرای هر چه بهتر این 

برنامه در اختیار این اداره کل قرار دهند.  

اختصاص 60 درصد مشاغل برکت به حوزه کشاورزی
 و امنیت غذایی

۶۰ درصد مشاغل ایجاد شده توسط بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام به 
بخش کشاورزی اختصاص می یابد.مدیرعامل بنیاد برکت از راه اندازی ۶۴ هزار طرح 
اشتغال در حوزه کشاورزی تا به امروز خبر داد و گفت: راه اندازی این تعداد طرح 
باعث ایجاد نزدیک به ۱۹۲ هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم در مناطق روستایی 
و محروم کشور در بخش کشاورزی شده است. محمد ترکمانه با اشاره به انعقاد 
تفاهم نامه همکاری چهارجانبه با هدف اشتغال زایی در بخش کشاورزی اظهار داشت: 
با انعقاد تفاهم نامه همکاری میان بنیاد برکت، وزارت جهاد کشاورزی، وزارت امور 
اقتصاد و دارایی و صندوق کارآفرینی امید ۲۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای ایجاد 
اشتغال در حوزه کشاورزی تخصیص پیدا کرده است که می تواند مشاغل برکت را 
در این بخش از ۴۰ به ۶۰ درصد افزایش دهد.وی مدت این تفاهم نامه همکاری را 
یک سال اعلام کرد و افزود: بنیاد برکت از طریق شبکه مجریان و تسهیل گرانش 
فرآیند شناسایی، تایید، انتخاب و معرفی متقاضیان را طبق دستورالعمل های اجرایی 
و شیوه نامه های مرتبط انجام می دهد. ترکمانه خاطرنشان کرد: بنیاد برکت همچنین 
بر تمامی مراحل واگذاری، اجرا و تحویل طرح های اشتغال زایی نظارت خواهد کرد.

به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، شبکه ۸۰۰ نفری مجریان و تسهیل گران این بنیاد 
در مناطق روستایی و محروم ۳۱ استان کشور مشغول به فعالیت هستند.وی یادآور 
شد: مشاغل پیش بینی شده در این تفاهم نامه، در بخش های کسب وکارهای خرد 
کشاورزی، گلخانه های کوچک مقیاس، برندسازی در کشاورزی، توسعه کشت 
دارویی، پرورش شتر و حوزه های شیلاتی و دامپروری است. ترکمانه با اشاره به 
سهم ۴۰ درصدی کشاورزی از مشاغل ایجاد شده برکت بیان کرد: از ۱۶۱ هزار طرح 
اشتغال زایی اجتماع محور به بهره برداری رسیده بنیاد برکت تا به امروز، بیش از ۶۴ 
هزار طرح در بخش کشاورزی عملیاتی شده است.مدیرعامل بنیاد برکت تاکید کرد: 
راه اندازی این ۶۴ هزار طرح ایجاد فرصت های کسب وکار برای نزدیک به ۱۹۲ هزار 
نفر را در بخش های مرتبط به کشاورزی به دنبال داشته است.وی پیش بینی کرد که 
با اجرای این تفاهم نامه همکاری چهارجانبه، سهم بخش کشاورزی از مشاغل بنیاد 

برکت از ۴۰ به ۶۰ درصد برسد.

خراسان جنوبی؛ استانی ایمن از نظر سرقت
رئیس اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی خراسان جنوبی گفت: از لحاظ فراوانی 
سرقت در سطح کشور، استان خراسان جنوبی رتبه ۳۱ را دارد یعنی استانی ایمن 
در کشور محسوب می شود.سرگرد علی هاشمی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: امسال 
با افزایش سرقت روبرو بوده ایم و از ابتدای سال جاری نسبت به سال گذشته حدود 
۱۳ درصد افزایش سرقت داشتیم البته به تناسب این ۱۳ درصد تلاش همکاران 
و کشفیات ما نیز افزایش یافته است.وی افزود: از لحاظ فراوانی سرقت در سطح 
کشور، استان خراسان جنوبی رتبه ۳۱ را دارد یعنی استانی ایمن در کشور محسوب 
می شود.رئیس اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی خراسان جنوبی بیان کرد: بخش 
اعظم این افزایش سرقت به مردم بستگی دارد؛ مهاجرت و جا به جایی ها و عدم 
محافظت از اموال و عدم رعایت پیشگیری های قبل سرقت سبب بروز مشکلاتی 
می شود.هاشمی تصریح کرد: معمولا هر سال در این فصل شاهد افزایش سرقت در 
محصولات کشاورزی نیز هستیم که کشاورزان باید مراقب محصولات خود مانند 
زرشک باشند و نسبت به انبار کردن و قرارد دادن آن ها در انبارهای امن اقدام کنند.

سامانه امداد هوشمند در کمیته امداد استان کرمان 
در حال راه اندازی است

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان از راه اندازی سامانه امداد هوشمند باهدف 
بهبود فرآیند خدمت رسانی به مددجویان، تحقق شفافیت و حذف مراجعه حضوری 
افراد به دفاتر امداد خبر داد.یحیی صادقی افزود: امداد هوشمند و کارآمد برآمده از 
چند دهه فعالیت کمیته امداد است و با اجرای آن شاهد یک جهش در سامانه های 
اطلاعاتی و بهبود فرآیندهای خدمت رسانی به مددجویان خواهیم بود.وی از آغاز 
فعالیت سامانه امداد هوشمند و کارآمد باهدف بهبود فرآیند خدمت رسانی به 
مددجویان و تحقق شفافیت، خبر داد و افزود: همه جوانب کار بررسی و پس از رفع 
موانع، این طرح به زودی و هم زمان با سراسر کشور در استان کرمان اجرایی می شود.

صادقی، پالایش اطلاعات و تحقق شفافیت را از نتایج اجرای طرح امداد هوشمند 
و کارآمد دانست و تأکید کرد: وجود اطلاعات صحیح موجب برنامه ریزی درست و 
ارتقای اعتماد مردم به کمیته امداد خواهد شد و همچنین برخی شائبه ها در مورد 
مددجویان این نهاد را نیز به طور کامل برطرف خواهد کرد.مدیرکل کمیته امداد 
استان کرمان، حفظ کرامت و عزت نفس نیازمندان را از دیگر نتایج اجرای سامانه 
امداد هوشمند و کارآمد دانست و خاطرنشان کرد: با راه اندازی این سامانه، دیگر 
نیازی به مراجعه حضوری افراد به دفاتر امداد نیست و متقاضیان دریافت خدمات 

می توانند با مراجعه به این سامانه، درخواست خود را ثبت و پیگیری کنند.

اخبار کوتاه

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای رضا ولی خانی با ارایه وکالتنامه شماره ۴۸۱۲۶ و 
۴۸۱۲۷ و ۱۳۹۸/۳/۱۳ دفترخانه ۲۶۷ تهران و تاییدیه شماره ۱۴۰۰/۴/۹ 
دفترخانه مذکور از آقای وراث سلطانعلی ایمانی با تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی مصدق شده طی شماره ۲۳۰۹۲- ۱۴۰۰/۹/۶ توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۱۳۵۲ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 
۱۰۷۸۰۳۰۱۷۹- ۱۴۰۰/۹/۶ مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک 
قطعه زمین به مساحت ۱۵۰/۴ متر مربع پلاک ۳/۶۷۵ اصلی مفروز و مجزی 
شده از۲۹۰ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۲ تهران که ذیل شماره ثبت 
۱۶۷۷۷ صفحه ۲۳۵ دفتر۸۹ املاک و به شماره چاپی ۳۶۴۹۳۳ به نام قمر 
گلجه دوز ثبت صادر و تسلیم گردیده و مع الواسطه برابر سند قطعی شماره 
۳۴۵۹۴-۱۳۴۴/۱۲/۹ دفترخانه ۱۴۴ تهران به سلطانعلی ایمانی منتقل و 
به موجب گواهی انحصار وراثت شماره ۰۰۳۱۹-۱۳۹۵/۱۱/۵ شورای حل 
اختلاف منطقه ۱۷ تهران مالک فوت ورثه حین الفوتش عبارتند از حسن- 
حسین – محمود علی – سکینه – زینب – مریم – فاطمه – خدیجه 
شهرت همگی ایمانی می باشند واعلام نموده به علت جابجایی مفقود گردیده 
ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک 
روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود 
را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود 
را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه 
دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب 
اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی 

المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
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آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم فاطمه شیری با اعلام مفقود شدن سند مالکیت 
ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شماره 
۲۸۶۹ مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۷ درخواست وارده ۹۰۵۰ مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۸ 
درخواست سند المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای 
ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام 
خانوادگی فاطمه شیری شماره پلاک ۳۵۷۲۷-۷۱۸۲ علت مفقودی 
جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان واقع در زیرزمین به مساحت ۵۱/۴۱ متر مربع قطعه یک 
تفکیکی شماره ۳۵۷۲۷ فرعی از ۷۱۸۲ اصلی مفروز از ۵۹۸۲ فرعی 
از اصلی به نام اعظمه رفیع پور ذیل ص ۲۸۶ دفتر ۲۷۰۶ با شماره 
چاپی ۳۳۵۰۰۹ صادر سپس برابر سند ۷۴۵۴۵ مورخ ۹۱/۸/۱۰ 
دفتر ۱۶۵ تهران به خانم فاطمه شیری منتقل گردیده است و برابر 
گواهی دفتر بازداشتی در قید بازداشت نمي باشد اینک باتوجه به اعلام 
مفقودی مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد ویا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
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آگهی تجدید مناقصه )نوبت دوم(

مبلغ سپرده شرکت در مناقصهمبلغ تخصیص اعتبارمبلغ برآورد اولیهعنوان 

تجدید مناقصه فاز دوم تکمیل تجاری ها و بوستان ضلع 
جنوب میدان امام حسین)ع(

۲۰.۶۹۷.۶۲۳.۵۳۱ریال         
)بیست میلیارد و ششصد و نود و هفت میلیون و ششصد و 

بیست و سه هزار و پانصد و سی و یک ریال(

۱۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
 )ده میلیارد ریال(

۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
)پانصد میلیون ریال(

تجدید مناقصه اجرای عملیات 
احداث پل آبروی حسن آباد

۷۲.۳۶۵.۹۵۸.۵۱۹ ریال
)هفتاد و دو میلیارد و سیصد و شصت و پنج میلیون و نهصد و 

پنجاه و هشت هزار و پانصد و نوزده ریال(

۴۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
)چهل میلیارد ریال(

۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
)دو میلیارد ریال(

تجدید مناقصه عملیات استخراج ۳۵۰۰۰تن آهک از 
معدن لاشه ساختمانی عمرانی)استخراج، آتشباری، دپو(

۹.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
)نه میلیارد و پانصد میلیون ریال(

۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
)هشت میلیارد ریال(

۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
)چهارصد میلیون ریال(

بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری  و  سازمان عمران 
سمنان در نظردارد اجرای عملیات پروژه های مشروحه ذیل را 
برابر شرایط مندرج در اسناد تجدید مناقصه به پیمانکار و واجدین 
شرایط واگذار نماید. لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی و یا 
حقیقی علاقمند دارای شرایط مندرج در اسناد و تخصص کافی 
دعوت می نماید از تاریخ درج آگهی جهت دریافت اسناد تجدید 
مناقصه به واحد حقوقی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 

شهرداری سمنان به نشانی: سمنان – خیابان شهید رجایی، روبروی 
امامزاده علی بن جعفر)ع(، پلاک ۲۳ مراجعه نموده و پاکت های 
اسناد را تا پایان وقت اداری مورخ 1400/9/25 همراه با ضمانتنامه 
بانکي یا واریز به حساب سپرده جاري100834623380 نزد 
بانک شهر شعبه شهرداری سمنان به نام شهرداري سمنان صرفا 
از طریق پست ویژه به نشانی: سمنان– خیابان شهیدرجایی، روبروی 
امامزاده علی بن جعفر)ع(، پلاک۲۳ )کدپستی ۳۵۱۳۶۸۳۱۵۶( 

ارسال نمایند. شایان ذکراست دبیرخانه این سازمان هیچ پاکتی 
را به صورت حضوری دریافت نخواهد کرد. به پیشنهاداتی که بعد 
از مدت مقرر در آگهی ارسال شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
تلفن های تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر 33338573-

023-33340371
- سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری سمنان در 

رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

روابط عمومی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری سمنان


